EDITAL PSE Nº. 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO- 3ª RETIFICAÇÃO

Divulga a terceira retificação do Edital da

Classificação Final – Homologação do

Processo Seletivo Para Vagas De Estágio

PSE 01/2022 do Município de Assis

Chateaubriand, no que diz respeito ao

quadro de notas do curso de Ensino Médio.

O MUNICÍPIO DE ASSIS

CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa CEBRADE Central

Brasileira de Estágio - EPP, torna público apresenta a RETIFICAÇÃO:

1. RETIFICA-SE a sequência númerica da classificação no quadro de notas do

curso de Ensino Médio:

Onde se lê:

ENSINO MÉDIO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22761 THOMAZ FLORIANO MUNIS RIBAS 18/01/2006 ENSINO MÉDIO 144192338 90,07 1°

22507 ISADORA GOVEIA BARROS 04/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.681.975-3 87,76 2°

22511
LORRAINY KARIELLY MACHADO DE OLI-
VEIRA

13/03/2006 ENSINO MÉDIO 15.670.639-6 86,76 3°

22924 EDUARDO TROMBELLI GOMES 02/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.266.390-0 82,92 5°

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO 13970665-0 82,78 6°

22660 THAIZ DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2005 ENSINO MÉDIO 8886894 81,14 7°

22737 WILLIAN DO NASCIMENTO MOURA 18/06/2004 ENSINO MÉDIO 156582921 80,3 8°

22730 LUCIANA DOS SANTOS 08/10/2005 ENSINO MÉDIO 0736171020203 77,78 9°

22740 MARIA EDUARDA ROMANO PEREIRA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 150092027 75,76 10°

22607 MARCELO HENRIQUE TARESESKI 24/10/2004 ENSINO MÉDIO 146609813 73,5 11°

23078 WELDER DE ALCÂNTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO 146610382 73,5 12°

22707 GABRIEL DE OLIVEIRA BUENO SILVA 29/09/2005 ENSINO MÉDIO 143563510 73,46 14°

22668 BIANCA COUTINHO DOS SANTOS CHAGAS 14/12/2004 ENSINO MÉDIO 154610421 72,38 15°

22510 MAYARA DA SILVA GILABEL 16/10/1998 ENSINO MÉDIO 46057004-3 72 16°

22772 LUCIANO ANDRÉ SAQUETI DIAS 07/03/2005 ENSINO MÉDIO 146661700 71,61 17°

22735 GABRIELA MANDUCA 03/05/2006 ENSINO MÉDIO 13.082.237-1 71,58 18°

22710 LORENA FALLEIRO BUSCARIOLI 06/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.061.089-5 70 19°

22553 LORRANY GABRIELLE MARTINS DE GOES 09/12/2004 ENSINO MÉDIO 139134265 69,92 20°

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 14.663.042 1 69,38 21°

22542 GABRIELLY FARIAS MARUCCI 28/07/2005 ENSINO MÉDIO 152485972 68,92 22°

22575 EDUARDA KATHRIELY SILVA 10/10/2005 ENSINO MÉDIO 144001540 68,69 23°

23132 NICOLI VICTORIA ALVES CARDOSO 31/01/2006 ENSINO MÉDIO 135910716 67,85 24°

22535 EDINAMAR DE JESUS DE OLIVEIRA 06/11/1989 ENSINO MÉDIO 127027390 67 25°

22763 KAUANA LEYLA LINA BASTOS 04/03/2005 ENSINO MÉDIO 14780025-8 66,21 26°

22942 MÔNICA BORDINI CABRAL 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 146248098 63,92 27°

Leia-se:

ENSINO MÉDIO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22761 THOMAZ FLORIANO MUNIS RIBAS 18/01/2006 ENSINO MÉDIO 144192338 90,07 1°

22507 ISADORA GOVEIA BARROS 04/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.681.975-3 87,76 2°

22511
LORRAINY KARIELLY MACHADO DE OLI-
VEIRA

13/03/2006 ENSINO MÉDIO 15.670.639-6 86,76 3°

22924 EDUARDO TROMBELLI GOMES 02/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.266.390-0 82,92 4°

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO 13970665-0 82,78 5°

22660 THAIZ DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2005 ENSINO MÉDIO 8886894 81,14 6°

22737 WILLIAN DO NASCIMENTO MOURA 18/06/2004 ENSINO MÉDIO 156582921 80,3 7°

22730 LUCIANA DOS SANTOS 08/10/2005 ENSINO MÉDIO
073617102020-

3
77,78 8°

22740 MARIA EDUARDA ROMANO PEREIRA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 150092027 75,76 9°

22607 MARCELO HENRIQUE TARESESKI 24/10/2004 ENSINO MÉDIO 146609813 73,5 10°

23078 WELDER DE ALCÂNTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO 146610382 73,5 11°

22707 GABRIEL DE OLIVEIRA BUENO SILVA 29/09/2005 ENSINO MÉDIO 143563510 73,46 12°

22668 BIANCA COUTINHO DOS SANTOS CHAGAS 14/12/2004 ENSINO MÉDIO 154610421 72,38 13°

22510 MAYARA DA SILVA GILABEL 16/10/1998 ENSINO MÉDIO 46057004-3 72 14°

22772 LUCIANO ANDRÉ SAQUETI DIAS 07/03/2005 ENSINO MÉDIO 146661700 71,61 15°

22735 GABRIELA MANDUCA 03/05/2006 ENSINO MÉDIO 13.082.237-1 71,58 16°

22710 LORENA FALLEIRO BUSCARIOLI 06/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.061.089-5 70 17°

22553 LORRANY GABRIELLE MARTINS DE GOES 09/12/2004 ENSINO MÉDIO 139134265 69,92 18°

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 14.663.042 1 69,38 19°

22542 GABRIELLY FARIAS MARUCCI 28/07/2005 ENSINO MÉDIO 152485972 68,92 20°

22575 EDUARDA KATHRIELY SILVA 10/10/2005 ENSINO MÉDIO 144001540 68,69 21°

23132 NICOLI VICTORIA ALVES CARDOSO 31/01/2006 ENSINO MÉDIO 135910716 67,85 22°

22535 EDINAMAR DE JESUS DE OLIVEIRA 06/11/1989 ENSINO MÉDIO 127027390 67 23°

22763 KAUANA LEYLA LINA BASTOS 04/03/2005 ENSINO MÉDIO 14780025-8 66,21 24°

22942 MÔNICA BORDINI CABRAL 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 146248098 63,92 25°

2. Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital PSE 01/2022.

Assis Chateaubriand,31 de março de 2022.

Adriana Miranda Teles de Souza

Presidente da Comissão Organizadora